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Nasiona Tabebuja Tabebuia
aurea szt.3 PWxx204
Cena 18,92 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx204

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona TabebujaTabebuia aurea

Tabebuja to gatunek Tabebuia pochodzący z Ameryki Południowej w Surinamie, Brazylii, wschodniej Boliwii, Peru, Paragwaju i północnej
Argentynie. Popularna angielska nazwa karaibskiego drzewa trąbkowego jest myląca, ponieważ nie pochodzi z Karaibów. Jest również znany
jako srebrne drzewo trąbka i drzewo złota. Drzewo dorasta do 25 m wysokości, liście są naprzeciwległe, eliptyczno-podługowate, złożone z 3-7
listków. Kwiaty są trąbkowate, żółte, z pięcioma "wymiętymi" płatkami. Zebrane są w grona na szczytach pędów i pojawiają się późną zimą i
wczesną wiosną. Owoce to pałeczkowate torebki.

Gdy strąki nasion tabebuia staną się brązowe lub zaczną pękać na drzewach, zbierz kilka i umieść je w papierowej torbie. Daj im odczekać na
kilka dni, aby się otworzyły, a następnie wytrząśnij nasiona z torebki. Zasiać nasiona w dużych płytkich doniczkach lub tacach wypełnionych
glebą doniczkową. Wszystkie tabebuie najlepiej rosną w pełnym słońcu i są odporne na suszę, najlepiej rosną z podlewaniem co tydzień lub
dwa w bardzo suchych porach. Po zakwitnięciu drzewa tabebuia wytwarzają długie strąki nasienne. W końcu otwierają się i uwalniają dużo
nasion. Możesz użyć nasion, aby posadzić nowe drzewa.
  
   

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pospolite drzewo uprawiane jako roślina ozdobna. 
Walorami rośliny są ozdobne kwiaty i liście.
Sadzone jako drzewo cieniodajne na plantacjach kawy i kakaowca.
Bardzo trwałe drewno w różnych odcieniach, cenione w meblarstwie.
Kora rośliny służy do produkcji herbaty lapacho.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
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Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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